山东省建筑节能协会
鲁建节协标字[2020]6 号

各有关单位：

依据国家和山东省团体标准管理的有关规定，由山东建大建

筑规划设计研究院、山东华能保温材料有限公司等单位编写的

《HN 热固复合聚苯乙烯构造防火外墙外保温系统建筑构造》业

经审定通过，批准为山东省建筑节能协会团体标准图集，编号为

SDCT20Ｊ02，现予以发布，自 2020 年 8 月 1日起实施。

根据《中华人民共和国标准化法》及国家标准化管理委员会

制定的《团体标准管理规定》，“鼓励各部门、各地方在产业政策

制定、行政管理、政府采购、社会管理、检验检测、认证认可、

招投标等工作中应用团体标准。”

本标准图集由山东省建筑节能协会负责管理，由山东建大建

筑规划设计研究院负责具体技术内容的解释。

山东省建筑节能协会

2020 年 7 月 27 日